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BAJKAJ LAND SH.A 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bajkaj Land sha   

Adresa   Fshati Bajkaj/Bashkia Delvine 
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Tel/Faks:               069 522 9521, 069 577 0688 

E-mail     info.bajkajland@gmail.com  

Ueb-faqe     

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar” . 

 

3.Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-61082-09-11-2025 

 

4.Objekti i kontratës : “Furnizim-vendosje pjese kembimi (sistem i levizjes ne te dy krahet) per 

mjetin buldoser/ngarkues me zinxhire, marka LIEBHERR, model LR 624 Litronik, VIN namber 

VAUZ0997CZT014130, motorr diesel D934 S A6, fuqia e motorrit 105 kW/143 HP, lenda djegese 

nafte, kambio manuale, viti i prodhimit Mars 2014” 

 

5.Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 43211000‐5. 

 

6.Fondi limit: 2674607,33 (dy milion e gjashteqind e shtatedhjete e kater mije e gjashteqind e shtate 

presje tridhjete e tre) leke pa Tvsh  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 7 dite. 

 

8.Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: datë Data: 23/09/2025 ora  09:00, faqja zyrtare 

e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al.  

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

 


